
ZARZĄDZENIE NR 78/22 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1, 2  i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634) zarządzam co następuje:  

§ 1.  

 W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/218/2022 z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 52.366.343,92 zł na skutek ich zmniejszenia 
o kwotę 10.790,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 59.058.343,92zł na skutek ich zmniejszenia 
o kwotę 10.790,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków 
na kwotę 7.585.196,44 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 768,- zł zgodnie z załącznikami  Nr 3a i 3b do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218DB201-65E6-4C89-B7C7-CDAA9BA12F0A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2022r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 78/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn28.12.2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 976 392,99Pomoc społeczna -11 728,00 170,00 1 964 834,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 257 000,00Zasiłki stałe -11 728,00 0,00 245 272,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 257 000,00 -11 728,00 0,00 245 272,00

85295 951 986,99Pozostała działalność 0,00 170,00 952 156,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 237 986,99 0,00 170,00 238 156,99

855 5 884 030,00Rodzina 0,00 768,00 5 884 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 850,00Karta Dużej Rodziny 0,00 768,00 1 618,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 850,00 0,00 768,00 1 618,00

38 865 807,51razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 283 383,95 0,00 0,00 1 283 383,95

-11 728,00 938,00 38 855 017,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218DB201-65E6-4C89-B7C7-CDAA9BA12F0A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

majątkowe
13 511 326,41razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 875 358,14 0,00 0,00 2 875 358,14

0,00 0,00 13 511 326,41

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 377 133,92

4 158 742,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 158 742,09

-11 728,00 52 366 343,92938,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218DB201-65E6-4C89-B7C7-CDAA9BA12F0A. Podpisany Strona 2



Plan Wydatków na 2022r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 78/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 28.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 874 121,19 0,00 4 874 121,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 276 949,25 0,00 4 276 949,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 226 476,09 -5 000,00 2 221 476,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408 950,86 143,05 409 093,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 793,18 20,48 64 813,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 490,43 836,47 28 326,90

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

31 930,00 4 000,00 35 930,00

852 Pomoc społeczna 3 457 751,99 -11 558,00 3 446 193,99

85216 Zasiłki stałe 257 000,00 -11 728,00 245 272,00

3110 Świadczenia społeczne 257 000,00 -11 728,00 245 272,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 607 622,40 0,00 607 622,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 758,06 -2 950,00 392 808,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 776,62 -528,95 70 247,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 670,76 -433,71 29 237,05

4260 Zakup energii 0,00 6 597,79 6 597,79

4300 Zakup usług pozostałych 53 866,50 -2 685,13 51 181,37

85295 Pozostała działalność 983 986,99 170,00 984 156,99

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

217 748,00 170,00 217 918,00

855 Rodzina 6 049 891,00 768,00 6 050 659,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 620 000,00 0,00 2 620 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 351 386,00 -1 000,00 2 350 386,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 577,23 1 000,00 206 577,23

85503 Karta Dużej Rodziny 850,00 768,00 1 618,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53,00 438,00 491,00

4300 Zakup usług pozostałych 797,00 330,00 1 127,00

Razem: 59 069 133,92 -10 790,00 59 058 343,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218DB201-65E6-4C89-B7C7-CDAA9BA12F0A. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2022r. - dotacje

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 78/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn,28.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 798 050,00 768,00 5 798 818,00

85503 Karta Dużej Rodziny 850,00 768,00 1 618,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

850,00 768,00 1 618,00

Razem: 7 584 428,44 768,00 7 585 196,44

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218DB201-65E6-4C89-B7C7-CDAA9BA12F0A. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2022r. wydatki

Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 78/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 28.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 471 406,44 0,00 471 406,44

01095 Pozostała działalność 471 406,44 0,00 471 406,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 0,00 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 0,00 49,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 284,87 0,00 4 284,87

4300 Zakup usług pozostałych 2 467,40 0,00 2 467,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 462 163,17 0,00 462 163,17

750 Administracja publiczna 83 351,00 0,00 83 351,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 351,00 0,00 83 351,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 606,00 0,00 65 606,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 163,00 0,00 11 163,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 582,00 0,00 1 582,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 160,00 0,00 1 160,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 160,00 0,00 1 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 067,00 0,00 1 067,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 93,00 0,00 93,00

801 Oświata i wychowanie 41 387,00 0,00 41 387,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

41 387,00 0,00 41 387,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,99 0,00 58,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,44 0,00 6,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 344,93 0,00 344,93

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 976,64 0,00 40 976,64

851 Ochrona zdrowia 318,00 0,00 318,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218DB201-65E6-4C89-B7C7-CDAA9BA12F0A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85195 Pozostała działalność 318,00 0,00 318,00

4300 Zakup usług pozostałych 318,00 0,00 318,00

852 Pomoc społeczna 1 188 756,00 0,00 1 188 756,00

85203 Ośrodki wsparcia 447 756,00 0,00 447 756,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

447 756,00 0,00 447 756,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 0,00 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 0,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 000,00 0,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 0,00 24 000,00

85295 Pozostała działalność 714 000,00 0,00 714 000,00

3110 Świadczenia społeczne 699 720,00 0,00 699 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 315,00 0,00 8 315,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 709,00 0,00 1 709,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 158,00 0,00 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 878,28 0,00 878,28

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,72 0,00 2 500,72

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

719,00 0,00 719,00

855 Rodzina 5 798 050,00 768,00 5 798 818,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 120 300,00 0,00 3 120 300,00

3110 Świadczenia społeczne 3 110 003,01 0,00 3 110 003,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 130,00 0,00 4 130,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 592,00 0,00 2 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 205,29 0,00 1 205,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 164,71 0,00 164,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183,61 0,00 183,61

4300 Zakup usług pozostałych 1 922,33 0,00 1 922,33

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99,05 0,00 99,05

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 620 000,00 0,00 2 620 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 351 386,00 -1 000,00 2 350 386,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 351,27 0,00 53 351,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 588,24 0,00 2 588,24

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218DB201-65E6-4C89-B7C7-CDAA9BA12F0A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 577,23 1 000,00 206 577,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 370,50 0,00 1 370,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540,00 0,00 540,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 422,84 0,00 3 422,84

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 563,92 0,00 1 563,92

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 850,00 768,00 1 618,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53,00 438,00 491,00

4300 Zakup usług pozostałych 797,00 330,00 1 127,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

56 900,00 0,00 56 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 900,00 0,00 56 900,00

Razem: 7 584 428,44 768,00 7 585 196,44

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218DB201-65E6-4C89-B7C7-CDAA9BA12F0A. Podpisany Strona 3



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 78/22 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody : 

-zwiększono o kwotę 768,- dotacja Karta Dużej Rodziny, 

-zwiększono o kwotę 170,- środki z Funduszu Pomocy, 

-zmniejszono o kwotę 11.728,- dotacja zasiłki stałe. 

Ogółem dochody zmniejszono o kwotę 10.790,- zł. 

Wydatki: 

Zwiększono wydatki odpowiednio do decyzji z Urzędu Wojewódzkiego. I dokonano przeniesień między 
paragrafami w zakresie Dz. 

Ogółem wydatki zmniejszono o kwotę 10.790,- zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218DB201-65E6-4C89-B7C7-CDAA9BA12F0A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	 
	Uzasadnienie

		2022-12-28T10:39:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




